ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2021 г.		                                                          № 17/95

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального  района» Ленинградской области шестого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района» Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссий по Ивангородскому многомандатному избирательному округу № 5 территориальная избирательная комиссия муниципального образования Кингисеппского муниципального района Ленинградской области решила:

	1.Признать проведенные 19 сентября 2021 года дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального» района Ленинградской области шестого созыва действительными по Ивангородскому  многомандатному избирательному округу № 5.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что в результате дополнительных выборов в Совет депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района» Ленинградской области по Ивангородскому многомандатному избирательному округу №5 избрана  Гронская Лилия Дмитриевна.
3. Постановление опубликовать в газете «Восточный берег», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района 009.iklenobl.ru.

Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                       Т.В. Смирнова